ПРОТОКОЛ № 1

        о рассмотрении заявок единой комиссией на участие в открытом аукционе на выполнение работ по целевой программе «Повышение надежности системы теплоснабжения  г. Великие Луки  на  2008 год»

г. Великие Луки                                                                                                           23 апреля  2008 г.

10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии -  Маломоркина Г.С.- заместитель Главы администрации
Члены комиссии: Борисов В.А. – председатель комитета по управлению имуществом

                              Копшинова Л.М. – начальник территориального финансового управления
                              Шатрова Л.П. – заместитель председателя комитета потребительского ранка

                              Антоновская Г.В. – начальник юридического отдела администрации
Заказчик: МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства г. Великие Луки»

Предмет контракта:
  Лот №1 Капитальный ремонт теплотрассы  от ТК-327 до ТК-50 ул. Герцена в ППУ изоляции (Ду=200мм, L=205 м)   Начальная максимальная цена   – 3 182 000 рублей.

Лот №2 Капитальный ремонт участка теплосети от ТК-91до жилого дома №11 корпус 2  ул. Дружбы в ППУ изоляции (Ду=200мм, L=65 м)  Начальная максимальная цена контракта  – 1 053 000 рублей.

Лот №3 Строительство теплотрассы  для закрытия котельной №13 ул. Северная  (Ду=80мм, L= 453,4 м). Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 3 500 000 рублей.

 Лот №4 Ремонт кирпичной дымовой трубы Н=45,0м – котельная № 1 ул. Пушкина

                      Ремонт кирпичной дымовой трубы Н=45,0м  – котельная № 4 ул. Гастелло. Начальная  максимальная  цена  – 1 120 000 рублей.

Единой комиссии представлены заявки на участие  в открытом аукционе на выполнение

работ по целевой программе «Повышение надежности системы теплоснабжения  г. Великие Луки  на  2008 год» от участников размещения заказа.
Приложение №1.

В адрес единой комиссии поступило письмо от участника аукциона ООО «Самострой» по лотам № 1 и 3, что он отказывается от участия в открытом аукционе.

Единая комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе участников размещения заказа  на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии  со статьей 11 Федерального Закона № 218-ФЗ

и решила:

допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками  аукциона по

ЛОТАМ  №№ 1,2,3 и 4.

1.  ЗАО «Корта» юридический адрес: г. Санкт-Петербург, Апраксин переулок, д.4
2. ООО «Стэн» юридический адрес:  г. Великие  Луки ул. Гастелло д. 11

3. МУП «Тепловые сети»  юридический адрес: г. Великие  Луки ул. Льва Толстого, д. 2

4. ООО «СевЗапТрубРемонт»  юридический адрес:  г.Санкт-Петербург Пушкин,

ул. Удаловская, дом 19
Председатель  единой комиссии        ____________________ Г.С. Маломоркина

Члены комиссии:                                   ____________________ Борисов В.А.

       ____________________ Копшинова Л.М.

       ____________________ Шатрова Л.П.

       ____________________ Антоновская Г.В.

Заказчик ( МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства»)__________  Муромцева Н.В.